太极集团〔2015〕610号                 签发人：白礼西

关于调整桐君阁省外加盟药房发展工作权属
的通知

各公司、厂：

为使桐君阁股份公司能够集中精力抓好直营零售及川渝

加盟药房的发展和管理，经研究决定：由集团公司董事局副主

席王志光同志负责川渝以外太极大药房的发展工作（以加盟为

主），桐君阁股份公司协助工作，以上移交于 5月 30日前完成，

由李阳春同志监交。

特此通知

太极集团有限公司
2015年 5月 6日

太极集团有限公司办公室              2015年 5月 6日印发

  拟稿：李健                            校核：李健

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn